
開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

業務名 令和４年度　夢洲第１区現況測量業務委託 

契約管理番号 2022262 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札 

業種 測量 

落札方式 価格競争 

業務場所

開札日時 2022/10/05 10:01:00 

予定価格(税抜) 9,840,000円  

基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 7,812,000円  

物件等級 等級なし 

発注方式

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社パスコ  7,833,000  落札  

株式会社北斗エス・イー・シー  7,117,000  無効　最低制限価格未満  

株式会社エイト日本技術開発  7,764,000  無効　最低制限価格未満  

キタイ設計株式会社  7,775,000  無効　最低制限価格未満  

晋光測量株式会社  7,778,000  無効　最低制限価格未満  

株式会社ＧＥＯソリューションズ  7,783,000  無効　最低制限価格未満  

第一設計監理株式会社  7,789,000  無効　最低制限価格未満  

株式会社新大阪設計事務所  8,685,000  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 令和４年度焼却工場エアシャワールーム保守点検業務委託 

契約管理番号 2022268 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/10/17 10:01:00 

予定価格(税抜) 1,319,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場ほか５か所 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-02機械設備等保守点検-04空調・冷暖房・換気
設備」又は「01建物等各種施設管理-02機械設備等保守点検-14その他設備」又は「02機械等施設
点検・運転操作-01施設保守点検整備-09その他保守点検整備」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

日本空調サービス株式会社  710,000  落札 



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 令和４年度鶴見工場ほか６か所貯水槽清掃業務委託 

契約管理番号 2022269 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/10/17 10:04:00 

予定価格(税抜) 2,311,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 当組合指定場所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-08貯水槽清掃・点検」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社ハヤシハウジング  419,000  落札  

ダイセイ美建株式会社  464,000  

株式会社マツダ  500,000  

新生和光株式会社  750,000  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 令和４年度平野工場排水貯槽等清掃業務委託 

契約管理番号 2022277 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/10/28 10:01:00 

予定価格(税抜) 1,442,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-08貯水槽清掃・点検-01貯水槽清掃・点検」で登
録されていること。 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社永田商会  750,000  落札  

車谷環境設備株式会社  950,000  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 令和４年度大阪広域環境施設組合住之江工場で発電した余剰電力の売却（単価契約） 

契約管理番号 2022276 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札 

開札日時 2022/10/28 10:06:00 

予定価格(税抜) 36,867,924円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 住之江工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「13：その他代行-15：電力供給・売買-01：電力供給・売買」で登録されてい
ること。 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

日立造船株式会社  205,133,741  落札  

株式会社エネット  66,975,340  

パワーネクスト株式会社  87,328,699  

株式会社タクマエナジー  99,823,736  

ゼロワットパワー株式会社  189,500,616  

ミツウロコグリーンエネルギー株式会社  192,738,377  


	04.10.05
	04.10.17①
	04.10.17②
	04.10.28 ①
	04.10.28 ②

